АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

l42700, е, Вudное, ул. Школьная, 26а, mел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: аdmlеп(d.аdm-vidпое.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2018 Nэ 260-рlо

О цазначении ответственного за внедрение
стандарта развития конкуренции в Ленинском муниципальtlом районе

В соответствии со Стандартом развитиJl конкуренции в субъектах Российской
Федерации, угвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от
05.09.2015 Jtlbl738-p, постановлением Правительства Московской области от l7.1|.20I5
Jфиl073/44 <Об утверждении комплекса мер по содействию рtввитию конкуренции в
Московской областю>, а также в целях обеспечения внедрениrI Стандарта развитиrI
конкуренции в Ленинском муниципальном районе Московской области и в связи с кадровыми
изменениями в штатном расписании администрации Ленинского муниципального района,

1. Назначить заместителя главы администрации Ленинского муниципального района
А.А. Гравина ответствеiiным за внедрение Стандарта развития конкуренции в Ленинском
муниципальном районе Московской области.

2, Признать утратившим силу распоряжение администрации Ленинского
муниципального района от 22.03.2016 JФ 7l-plo <<О назначении ответственного за внедрение
Стандарта ра:}вития конкуренции в Ленинском муниципальном районе>.3. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrr возложить на заместителя
главы администрации Ленинского муниципального района Московской области Гравина А.А.

глава Ленинского
муниципального района В.Н. Веццаль

o*$ln,nu,
',

ь ý

НПДNs314